Rua Cônego Climério Chaves, nº 307– Centro - CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe – Ceará

CNPJ: 07.891.690/0001-65  /  CGF: 06.920.181-1
E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com  /  Fone: (88) 3420 – 1121/1122

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas SAAE do município de São João do Jaguaribe, Sr. JOSÉ
VILANILDO MAIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA JUNTO AO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, DESTE
MUNICÍPIO, vem HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação,
na modalidade Tomada de Preços nº 1507.02/2014, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: REGIS ALBUQUERQUE ADVOGADOS ASSOCIADOS,
valor global de R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

São João do Jaguaribe - Ce, 15 de AGOSTO de 2014.

CONTRATO